L E  B U R E A U  A U  S E RV I C E  D E  L A  P E R F O R M A N C E
Axel 2 Direction
Axel 2 Direction | 2-3
�
Axel 2 Direction | 2-3
�
Le bureau au service de la performance
Pensé comme un véritable outil de leadership, le bureau AXEL 2 Direction conjugue design

Piétements (Goulotte assortie)
Nuancier
Comment commander
Produits / Coloris : En stock  Sur délai 6 semaines Produits / Coloris : En stock  Sur délai 6 semaines2 3BUREAUX DIRECTION
Options Réf. Prix HT
VOILES DE FOND MÉLAMINE H. 28 CM
Positionné 30 cm rentrant côté visiteur. Espace utile côté utilisateur 58,1 cm
Fixation par inserts
N5 R1 N6 R9
+10%
L. 130 cm 6 478 198 + # CHF 131,-
BRAS SUPPORT ÉCRAN
Bras support écran 3 articulations avec vérins à gaz - Fixation au plateau sur pince ou sur tige via préperçage ø 80 mm.
Pour écrans jusqu’à 27 pouces - Rotation 360° - Charge maxi : 7 kg par bras - Portée 43,3 cm
Pince de fixation prof. 25 mm
SO SG
Bras simple 6 445 074 + # CHF 540,-
Bras double 6 445 075 + # CHF 950,-
CARTER AIMANTÉ H. 47 CM (POUR BUREAU SEUL)
Se fixe par aimant le long de la colonne inférieure du piétement pour guider le câble de sortie
SO SG
L’unité 1 678 013 + # CHF 62,-
Bureaux réglables en hauteur par système motorisé performant (Double motorisation).
Plateau principal L. 200 x P. 90 cm équipé d’un boîtier 2PC connexion directe sur le côté du plateau et prépercé ø 80 mm
(pour positionner un bras support écran vendu en option).
Connectique et électrification incluses (Boitier 2 PC relié à un boitier prises 3 PC + câble de sortie 5 m - Goulotte basculante).
Meuble retour fixe intégrant le pied et la descente du câble.
- Disponible en 2 versions : 1 porte sécurisée + 2 niches ou 3 tiroirs (dont 1 sécurisé) + 1 façade amovible pour accéder au pied.
- Femeture soft closing porte et tiroirs. Poignées profilé aluminium finition mate anodisée.
- Meuble livré monté (Dim. hors tout L. 180 x H. 54 x P. 45 cm). Se positionne à droite ou à gauche de l’utilisateur (au choix à la commande).
- Encombrement au sol bureau avec meuble retour L. 212 x P. 180 cm.
Possibilité d’ajouter un voile de fond (vendu en option).
Bureaux L. 200 x P. 90 cm Réf. Prix HT
Espace de travail utile côté utilisateur : 146,8 cm (entre les 2 pieds)
Prises Suisse Type J 1 532 627 + #1 CHF 1 855,-
AVEC MEUBLE 1 PORTE + 2 NICHES
+ 1 FAÇADE AMOVIBLE
AVEC MEUBLE 1 PORTE + 3 TIROIRS
+ 1 FAÇADE AMOVIBLE
Bureaux L. 200 x P. 90 cm avec meuble - P. 180 cm Réf. Prix HT Réf. Prix HT
Espace de travail utile côté utilisateur : 148,4 cm (entre le meuble et le pied)

Piétements (Goulotte assortie)
Nuancier
Comment commander
eol-group.net
PARIS
1 rue des Céréales - Bât 112 - 93200 SAINT DENIS - Tel : +33 (0)1 49 35 60 00
BRUXELLES